2023 年 8 月 28 日発行
VOL.78

人・街・生活。わたしたちの豊かな未来のために

【ちふれＡＳ工ルフェン埼玉様とホームタウンパートナー契約を結びました】

拝啓 残夏の候 貴社におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、弊社はこの度、ちふれＡＳ工ルフェン埼玉様とご縁があり、ホームタウンパートナー

契約を結びました。ちふれ AS エルフェン埼玉様は、クラブの拠点エリアである狭山市、飯能

市、日高市とはホームタウン協定を締結されており、埼玉県からも女子サッカーに特化したク

ラブとして、力強いご協力を得て活動を進められております。ちふれ AS エルフェン埼玉様は、

このような女性アスリートの可能性を信じられ、更なる成長を支えて下さる皆様と共に、性別

や年齢を超えたより多くの皆様が、女子サッカーというスポーツを通じて、感動や夢を感じて

頂けることを目的に、活動を行われております。

弊社もちふれ AS エルフェン埼玉様の活動を応援してまいります。

【情報セキュリティの勉強会を再開しました】

２０２３年７月１３日（木）、埼玉県警を講師としてお招

きし、最近のサイバーセキュリティの実態と対策について

勉強しました。弊社は国際規格である情報セキュリティ

『ISO 27001 』の更新審査をクリアしました。情報セキュ

リティの 3 つの要素（機密性・完全性・可用性）を厳格に

管理し、利害関係者から信頼を得るに充分な組織体制を構

築しております。
 パソコン、機密媒体、機密書類等の廃棄については安心

して㈱小見山商事にお任せ下さい。

勉強会の様子

弊社はお客様と明るい未来を構築して

いくことを目指しています。

【インボイス制度に伴い登録番号を取得しました】

 インボイス制度開始における登録番号とは、適格請求書発行事業者に

なるための登録申請を行い、その申請を認められた事業者に発行される

番号のことです。

 尚、弊社の登録は２０２３年１０月１日付けとなります。これ以降の

請求書には登録番号 T2030001026254 を記載させて頂きます。宜しく

お願い致します。